

Nordsjællands Stilladser ApS

**Frederiksborgvej 62A
3650 Ølstykke**

CVR-nr. 41 85 51 69

**Årsrapport for perioden
1. juli 2022 til 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
11. september 2023

Felix Wolff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordsjællands Stilladser ApS
Frederiksborgvej 62A
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 41 85 51 69

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Stiftet: 9. november 2020

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Egedal

Direktion

Felix Wolff

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed og handel samt anden dertil knyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 68.690, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 268.690.

Selskabet har i regnskabsåret gennemført en gældskonvertering til reetablering af egenkapitalen. Selskabet har i regnskabsåret haft positiv forretningstilgang men har samtidig brugt året til at strømline organisationen og IT-mæssige tilpasninger og ser derfor resultatet som tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv resultatfremgang for det kommende regnskabsår i niveauet 0,5 og 1,0 millioner kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.043.770	3.768.170
Personaleomkostninger	2	<u>-4.282.507</u>	<u>-4.343.563</u>
Resultat af primær drift		761.263	-575.393
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-613.984</u>	<u>-655.775</u>
Resultat før finansielle poster		147.279	-1.231.168
Finansielle omkostninger	3	<u>-78.589</u>	<u>-124.018</u>
Resultat før skat		68.690	-1.355.186
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>286.650</u>
Årets resultat		<u>68.690</u>	<u>-1.068.536</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>68.690</u>	<u>-1.068.536</u>
		<u>68.690</u>	<u>-1.068.536</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		120.833	170.828
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>120.833</u>	<u>170.828</u>
Produktionsanlæg og maskiner	6	4.506.942	5.018.923
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	9.744	33.131
Indretning af lejede lokaler	6	18.225	46.848
Materielle anlægsaktiver		<u>4.534.911</u>	<u>5.098.902</u>
Deposita	7	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.679.744</u>	<u>5.293.730</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		602.357	566.661
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		656.250	129.750
Andre tilgodehavender		35.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		274.083	274.083
Periodeafgrænsningsposter		106.912	177.052
Tilgodehavender		<u>1.674.602</u>	<u>1.147.546</u>
Likvide beholdninger		<u>329.056</u>	<u>295.103</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.003.658</u>	<u>1.442.649</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.683.402</u></u>	<u><u>6.736.379</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>228.690</u>	<u>-976.791</u>
Egenkapital		<u>268.690</u>	<u>-936.791</u>
Leasingforpligtelser		170.686	319.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>4.193.960</u>	<u>5.873.433</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>4.364.646</u>	<u>6.192.808</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	148.689	143.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		317.812	138.556
Anden gæld		1.378.077	1.197.811
Periodeafgrænsningsposter		<u>205.488</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.050.066</u>	<u>1.480.362</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.414.712</u>	<u>7.673.170</u>
Passiver i alt		<u>6.683.402</u>	<u>6.736.379</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-976.791	-936.791
Kontant kapitalforhøjelse	0	1.136.791	1.136.791
Årets resultat	0	68.690	68.690
Egenkapital 30. juni 2023	<u>40.000</u>	<u>228.690</u>	<u>268.690</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nordsjællands Stilladser ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022/23 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter vedrørende serviceydelser, der omfatter lejeindtægter, indregnes lineært, i takt med at serviceydelserne leveres.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og finansielle omkostninger ved finansiel leasing.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Ved køb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders identificerede aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede og offentliggjorte omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostpris og dagsværdi af overtagne identificerede aktiver og forpligtelser, inkl. hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under immaterielle anlægsaktiver og afskrives systematisk over resultatopgørelsen efter en individuel vurdering af den økonomiske levetid. Goodwill fra erhvervede virksomheder kan reguleres indtil udgangen af året efter anskaffelsen.

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Produktionsanlæg og maskiner	4-10 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
Indretning af lejede lokaler	3 år

Aktiver med en kostpris på under kr. 32.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende materielle anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris svarende til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rente eller alternativt virksomhedens lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.845.367	3.857.641
Pensioner	437.140	480.162
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>5.760</u>
	<u>4.282.507</u>	<u>4.343.563</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	58.468	103.433
Andre finansielle omkostninger	<u>20.121</u>	<u>20.585</u>
	<u>78.589</u>	<u>124.018</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-274.083
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-12.567</u>
	<u>0</u>	<u>-286.650</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2022		<u>250.000</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		79.172
Årets afskrivninger		<u>49.995</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>129.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>120.833</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2022	5.786.136	70.159	85.862
Kostpris 30. juni 2023	5.786.136	70.159	85.862
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	736.013	37.028	39.014
Årets afskrivninger	543.181	23.387	28.623
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	1.279.194	60.415	67.637
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	4.506.942	9.744	18.225
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	690.241	0	0

7 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. juli 2022	24.000
Kostpris 30. juni 2023	24.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	24.000

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	319.375	170.686	148.689	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.873.433	4.193.960	0	0
	6.192.808	4.364.646	148.689	0

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
9 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	148.688	143.995
Mellem 1 og 5 år	<u>170.685</u>	<u>319.374</u>
	<u>319.373</u>	<u>463.369</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	27.000	27.000

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Felix Wolff Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2023 eller senere.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 8-9